

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 81 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	เตรียมพื้นที่ก่อสร้าง								
1.1	รื้อทางคอนกรีตเดิม	537.000	ตร.ม.	79.89	42,900.93	1.3162	105.15	56,466.20	
1.2	รื้อท่อ ค.ส.ล. เดิม	16.000	เมตร	400.68	6,410.88	1.3162	527.37	8,438.00	
2	บ่อพักรับท่อ HDPE 1000 ม.ม.								
2.1	งานดินขุด								
2.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	156.980	ลบ.ม.	63.41	9,954.10	1.3162	83.46	13,101.58	
2.2	งานทรายถมกลบกลับ	89.700	ลบ.ม.	569.94	51,123.61	1.3162	750.15	67,288.89	
2.3	ทรายหยาบรองพื้น	8.050	ลบ.ม.	962.47	7,747.88	1.3162	1,266.80	10,197.75	
2.4	[9.1(1)] งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	84.190	ลบ.ม.	2,504.57	210,859.74	1.3162	3,296.51	277,533.58	
2.5	แบบหล่อ	748.180	ตร.ม.	338.67	253,386.12	1.3162	445.75	333,506.81	
2.6	ฝาเหล็กหล่อ	40.000	ฝา	14,400.00	576,000.00	1.3162	18,953.28	758,131.20	
2.7	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	824.510	กก.	39.31	32,411.48	1.3162	51.73	42,659.98	
2.8	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12	14,279.040	กก.	37.21	531,323.07	1.3162	48.97	699,327.42	

อนุวัตร ทองคำ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 81 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.9	ลวดผูกเหล็ก	377.590	กก.	50.31	18,996.55	1.3162	66.21	25,003.25	
2.10	เหล็กบันได RB 19	535.200	กก.	38.21	20,449.99	1.3162	50.29	26,916.27	
2.11	ชุบ hot galvanizing	535.200	กก.	15.00	8,028.00	1.3162	19.74	10,566.45	
3	งานวางท่อ HDPE 1000 ม.ม.								
3.1	งานดินซุด								
3.1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	1,208.790	ลบ.ม.	63.41	76,649.37	1.3162	83.46	100,885.90	
3.2	ทรายถมกลบกลับ	463.320	ลบ.ม.	569.94	264,064.60	1.3162	750.15	347,561.82	
3.3	แผ่นรองท่อ								
3.3.1	คอนกรีต 180 ksc	39.600	ลบ.ม.	2,355.04	93,259.58	1.3162	3,099.70	122,748.25	
3.3.2	แบบหล่อ อย่างง่าย	158.400	ตร.ม.	298.73	47,318.83	1.3162	393.18	62,281.04	
3.3.3	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	2,134.120	กก.	39.31	83,892.25	1.3162	51.73	110,418.97	
3.4	ท่อ HDPE 1000 ม.ม.	396.000	เมตร	7,653.80	3,030,904.80	1.3162	10,073.93	3,989,276.89	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 81 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	งานบ่อรวมน้ำขนาด 6.00*6.00 ม. ลึก 2.50 เมตร								
4.1	งานดินขุด								
4.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	81.000	ลบ.ม.	63.41	5,136.21	1.3162	83.46	6,760.27	
4.2	ทรายหยาบรองพื้น	3.600	ลบ.ม.	962.47	3,464.89	1.3162	1,266.80	4,560.48	
4.3	คอนกรีตรองพื้น 180 ksc	3.600	ลบ.ม.	2,355.04	8,478.14	1.3162	3,099.70	11,158.92	
4.4	[9.1(1)] งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	31.700	ลบ.ม.	2,504.57	79,394.86	1.3162	3,296.51	104,499.51	
4.5	แบบหล่อ	125.530	ตร.ม.	338.67	42,513.24	1.3162	445.75	55,955.92	
4.6	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	42.520	กก.	39.31	1,671.46	1.3162	51.73	2,199.97	
4.7	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB19	27.510	กก.	38.21	1,051.15	1.3162	50.29	1,383.52	
4.8	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 16	5,260.430	กก.	37.15	195,424.97	1.3162	48.89	257,218.34	
4.9	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 20	133.160	กก.	36.65	4,880.31	1.3162	48.23	6,423.46	
4.10	เหล็ก L65*65*8 ม.ม.	11.640	กก.	46.73	543.93	1.3162	61.50	715.92	

อนุวัตร ทองคำ

21 มีนาคม 2567 10:14:33

หน้า 3 จาก 6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 81 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.11	เหล็ก L 75*75*6 ม.ม.	89.740	กก.	46.73	4,193.55	1.3162	61.50	5,519.55	
4.12	เหล็ก FB 50*9 ม.ม.	5.370	กก.	46.73	250.94	1.3162	61.50	330.28	
4.13	เหล็ก FB 75*9 ม.ม.	1,060.690	กก.	46.73	49,566.04	1.3162	61.50	65,238.82	
4.14	ลวดผูกเหล็ก	135.780	กก.	50.31	6,831.09	1.3162	66.21	8,991.08	
4.15	งานชุบ hot galvanizing	1,194.950	กก.	15.00	17,924.25	1.3162	19.74	23,591.89	
5	งานบ่อรวมน้ำขนาด 6.00*6.50 ม. ลึก 2.55 เมตร								
5.1	งานดินขุด								
5.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	130.440	ลบ.ม.	63.41	8,271.20	1.3162	83.46	10,886.55	
5.2	งานซีทไฟท์	33.000	เมตร	14,682.48	484,521.84	1.3162	19,325.08	637,727.64	
5.3	ทรายหยาบรองพื้น	4.280	ลบ.ม.	962.47	4,119.37	1.3162	1,266.80	5,421.91	
5.4	คอนกรีตรองพื้น 180 ksc	4.280	ลบ.ม.	2,355.04	10,079.57	1.3162	3,099.70	13,266.73	
5.5	[9.1(1)] งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	46.060	ลบ.ม.	2,504.57	115,360.49	1.3162	3,296.51	151,837.47	

อนุวัตร ทองคำ

21 มีนาคม 2567 10:14:33

หน้า 4 จาก 6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 81 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.6	แบบหล่อ	188.040	ตร.ม.	338.67	63,683.50	1.3162	445.75	83,820.22	
5.7	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9	79.370	กก.	39.31	3,120.03	1.3162	51.73	4,106.58	
5.8	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 15	61.050	กก.	38.31	2,338.82	1.3162	50.42	3,078.35	
5.9	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 19	48.970	กก.	38.21	1,871.14	1.3162	50.29	2,462.79	
5.10	[9.2] งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 20	10,069.220	กก.	36.65	369,036.91	1.3162	48.23	485,726.38	
5.11	เหล็ก L90*90*6 ม.ม.	13.400	กก.	46.73	626.18	1.3162	61.50	824.17	
5.12	เหล็ก 100*1000*10 ม.ม.	387.400	กก.	46.73	18,103.20	1.3162	61.50	23,827.43	
5.13	เหล็ก FB 90*6 ม.ม.	33.700	กก.	46.73	1,574.80	1.3162	61.50	2,072.75	
5.14	เหล็ก FB100*12 ม.ม.	4,057.570	กก.	46.73	189,610.24	1.3162	61.50	249,564.99	
5.15	ลวดผูกเหล็ก	253.480	กก.	50.31	12,752.57	1.3162	66.21	16,784.93	
5.16	ซูป hot galvanizing	4,607.460	กก.	15.00	69,111.90	1.3162	19.74	90,965.08	
6	งานฝิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
6.1	ฝิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,317.000	ตร.ม.	857.63	1,129,498.71	1.3162	1,128.81	1,486,646.20	


อนุวัตร ทองคำ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 81 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.2	งาน Longitudinal Joint	215.000	เมตร	54.43	11,702.45	1.3162	71.64	15,402.76	
6.3	งาน Expansinn Joint	74.000	เมตร	258.76	19,148.24	1.3162	340.57	25,202.91	
6.4	งาน Contraction Joint	269.000	เมตร	249.47	67,107.43	1.3162	328.35	88,326.79	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					8,368,645.40				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	11,014,810.81	

ราคากลาง (..... ลิบเอ็ดล้านหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบบาทแปดสิบบเอ็ดสตางค์) 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝิวจราจร ค.ส.ล. ซอยเชื่อมซอยสุขุมวิท-พญา 81 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

หน่วยงาน เมืองพญา / เมืองพญา

อนุวัตร ทองคำ
(อนุวัตร ทองคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รชต ชัชวาลย์
(รชต ชัชวาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ แสนทวีสุข
(ณัฐพงศ์ แสนทวีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัตน์ บุรณศิลป์
(ไพรัตน์ บุรณศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

